
Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (4)
Pormestari 11.02.2026 § 10

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Tampereen Joulutorin ohjausryhmän nimittäminen seuraavaksi toimintakaudeksi
TRE:5300/00.01.05/2025

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari,​​ p. 050 4840040,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tapahtumatuottaja Matilda Toriseva,​​ p. 040 586 6453,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen Joulutorin ohjausryhmään nimetään tapahtumapäällikkö 
Saara Saarteinen,​ tapahtumatuottaja Matilda Toriseva,​ koordinaattori 
Aliisa Piirla,​ tila-​asiantuntija Emmi Korpela ja rakennuttajainsinööri Mikko 
Siiro.

Ohjausryhmään kutsutaan toiminnanjohtaja Malla Tirkkonen/Taito 
Pirkanmaa,​ toiminnanjohtaja Riikka Töytäri/Tampere Tunnetuksi ry,​ 
asiantuntija Tuomas Paloniemi/Visit Tampere,​ päällikkö Minna Tiihonen
/YLE ja yhdistyksen jäsen Anna Mattelmäki/DesignOn Tampere.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii tapahtumapäällikkö Saara 
Saarteinen ja sihteerinä tapahtumatuottaja Matilda Toriseva.

Ohjausryhmä voi kuulla tarvittaessa asiantuntijoita.

Ohjausryhmä toimittaa loppuraportit joulutorin toteutuksesta 
maaliskuun 2026 ja 2027 loppuun mennessä.

Perustelut
Tampereen Joulutori on suosittu joulumarkkinatapahtuma,​ joka 
järjestetään vuosittain Tampereen keskustassa,​ Keskustorilla. Joulutori on 
keskeinen osa kaupungin joulunajan tunnelmaa,​ jossa kävijöillä on 
mahdollisuus hankkia laadukkaita kotimaisia käsitöitä sekä nauttia ruoka-​ 
ja juomatuotteita. Joulutoria on toteutettu Keskustorilla vuodesta 2008 
alkaen. Tapahtuma on kasvanut sekä kehittynyt vuosi vuodelta ja 
lunastanut paikkansa keskustan talvea elävöittävänä joulutapahtumana. 
Nykyisin Tampereen Joulutori on yksi Suomen suosituimmista ja 
tunnelmallisimmista Joulutoreista. Joulutorin ohjauksesta on vastaa 
pormestarin nimeämä ohjausryhmä ja tuotannosta kilpailutuksen 
perusteella valittu ulkopuolinen palveluntuottaja.

Ohjausryhmän tehtävänä on joulutorin toteutuksen ohjaaminen 
kaupungin asettamien tavoitteiden ja budjetin mukaisesti,​ Joulutorin 
tuotevalikoiman laadun valvonta,​ ohjelman suunnittelu sekä tapahtuman 
markkinointi yhteistyössä tuottajan kanssa.

Joulutorin ohjausryhmän toimikausi päättyi helmikuun lopussa 2025. 
Ohjausryhmän nimitetään seuraavaksi toimintakaudeksi (Joulutorit 2025 
& 2026).
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Joulutorin ohjausryhmän jäseniksi esitetään seuraavia henkilöitä: 
tapahtumapäällikkö Saara Saarteinen,​ tapahtumatuottaja Matilda 
Toriseva,​ koordinaattori Aliisa Piirla,​ rakennuttajainsinööri Mikko Siiro,​ 
tila-​asiantuntija Emmi Korpela,​ toiminnanjohtaja Malla Tirkkonen/Taito 
Pirkanmaa,​ toiminnanjohtaja Riikka Töytäri/Tampere Tunnetuksi ry,​ 
asiantuntija Tuomas Paloniemi/Visit Tampere,​ päällikkö Minna Tiihonen
/YLE,​ yhdistyksen jäsen Anna Mattelmäki/DesignOn Tampere.

Hallintosäännön 31 §:n kohdan 9 mukaisesti pormestari päättää 
luottamushenkilötyöryhmien,​ sidosryhmien edustajia sisältävien 
työryhmien ja muiden tarpeelliseksi katsomiensa työryhmien 
nimeämisestä.

Tiedoksi
Nimetyt,​ kutsutut,​ Anna-​Kaisa Heinämäki,​ Perttu Pesä,​ Iina Ojala,​ tupa
/talous

Allekirjoitus

Pormestari Ilmari Nurminen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 16.2.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 12.2.2026 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
12.02.2026

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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